Resumo das incidéncias

Quantidade de contribuintes por incidéncias:

Normal

Isento

Imune

ITU
IPTU
Col Lixo

Total Normal

IPTU
ITU
Col Lixo
Total Isento

IPTU
Col Lixo
ITU
Total Imune

Total de inscrigdes impressas: 37880

Critérios de selegéo:

Incidéncia do imével imposto: Todos
Incidéncia do imével taxas: Todos

Edificados: Todos
Exercicio: 2022

Incidéncia imposto do langamento: Todos
Incidéncia taxas dos langamentos: Todos
Lancamentos com valores de 0,00 até 999.999.999,99

imposto territorial urbano

imposto predial e territorial urbano
taxa de expediente

taxa de coleta de lixo

Ordengao: Pelo nome do contribuinte

Totais:

Municipio de Francisco Beltrao
Relatério de Valores Lancados - IPTU

Lancamentos de 2022

qtde
8600
25564
27877
62041

qtde
2235
62

2303

gtde
318
261
1070
1649

65993

valor
7.610.689,26
14.490.180,49
7.418.360,53
29.519.230,28

valor
545.916,95
479.159,82
1.657,12
1.026.733,89

valor
1.408.339,55
116.517,78
1.494.001,60
3.018.858,93

33.564.823,10
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