

Município de Francisco Beltrão

Relatório de Valores Lançados - IPTU Lançamentos de 2022

página 3789 de 3789

Resumo das incidências

Quantidade de contribuintes por incidências:

Normal			qtde	valor
	ITU		8600	7.610.689,26
	IPTU		25564	14.490.180,49
	Col Lixo		27877	7.418.360,53
	Total Normal		62041	29.519.230,28
Isento			qtde	valor
	IPTU		2235	545.916,95
	ITU		62	479.159,82
	Col Lixo		6	1.657,12
	Total Isento		2303	1.026.733,89
Imune			qtde	valor
	IPTU		318	1.408.339,55
	Col Lixo		261	116.517,78
	ITU		1070	1.494.001,60
	Total Imune		1649	3.018.858,93
		Totais:	65993	33.564.823,10

Total de inscrições impressas: 37880

Critérios de seleção:

Incidência do imóvel imposto: Todos Incidência do imóvel taxas: Todos

Edificados: Todos Exercicio: 2022

Incidência imposto do lançamento: Todos Incidência taxas dos lançamentos: Todos

Lançamentos com valores de 0,00 até 999.999.999,99

imposto territorial urbano imposto predial e territorial urbano tovo de expediente

taxa de expediente taxa de coleta de lixo

Ordenção: Pelo nome do contribuinte

STM 500.2071i 06001260990, 05/07/2023 12:01:35